
АГЕIЩИЈА ЗА БАНКАРСТВО 
РЕПУБЛИКЕ СРП СКЕ 

БАЊАЛУКА 

Број: О 1-570-4/23 
Датум, 07.04.2023. год. 

На основу члана 8. став (1 ), члана 70. став (3) и члана 71. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник БиХ" број: 39/14 и 59/22), одредби Правилника о поступку до.цјеле уговора о набавци услуга 
из Анекса II Закона о јавним набавкама ("Службени гласник БиХ" број: 2/23), на препоруку Одјељења 
за заједничке послове, у поступку јавне набавке услуге- Пружање здравствених услуга, директор 
Агенције за банкарство Републике Српске д о н о с и 

ОДЛ У КУ 
о избору понуђач а 

Члан 1. 

Прихв ата се Понуд а и додјељује се Уговор за јавну набавку пружања здравствених услуга и 
систематски преглед за запослене у Агенцији за банкарство Републике Српске, понуђачу ZU 

Specijalisticki centar "DEAМEDICA" Бања Лука, понуда број: 05-04/23 од 06.04.2023. године, по цијени 
од 1.235,00 КМ без ПДВ-а мјесечно, односно 14.820,00 КМ без ПДВ-а за период од 1 Uедне) године. 

Члан 2. 

Ова Одлука објавиће се на веб - страници www.abrs.ba, у складу са чланом 70. став. 6. Закона о 
јавним набавкама. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

О бр а з л о JIC е љ е 

Поступак јавне набавке проведен је путем Јавног позива за достављање понуда за пружање 
задравствених услуга и систематски преглед за запослене у Агенцији за банкарство Републике 
Српске под бројем 08-570-2/23. Обавјештење о набавци услуге из Анекса II објављено је Порталу 
јавних набавки Агенције за јавне набавке БиХ дана 27.03.2023.год, г.цје су наведене све релевантне 
информације о условима уговора и поступку до.цјеле уговора потребне понуђачима за припрему 
њихових понуда. Јавни позив за достављање понуда преузело је осам (8) понуђача. 

У року који је утврђен у Позиву (07.04.2023. године до 12 сати), благовремено је запримљена само 1 
Uедна) понуда, и то понуђача ZU SC "Deamedica" Banja Luka. Одјељење за заједничке послове 
утврдило је: 

да је укупно запримљена само једна понуда и то од понуђача ZU Specijalisticki centar 
"DEAMEDICA" Бања Лука, те да је иста благовремена и прихватљива. 

да је увидом у приложену документацију, констатовано је да је понуђач ZU Specijalisticki centar 
"DEAMEDICA" Бања Лука доставио понуду у складу са траженим захтјевима из Јавног позива 
за достављање понуда 

Понуђач ZU Specijalisticki ceпtar "DEAMEDICA" Бања Лука је у својој понуди навео да цијена за 
здравствене услуге и систематски преглед износи 1.235,00 КМ без ПДВ-а мјесечно, односно 14.820,00 
КМ без ПДВ-а за 12 мјесеци. 

С обзиром да је понуђач ZU Specijalisticki ceпtar "DEAМEDICA" Banja Luka једини доставио понуду 
за пружање здравствених услуга и систематски преглед за запослене у Агенцији за банкарство 
Републике Српске, и да је иста у складу са траженим захтјевима из Позива за достављање понуда, 
одлучено је као у члану 1. ове Одлуке. 



ПОУК А О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити жалба, према члану 1О1. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник БиХ" број: 39/14 и 59/22). 

Жалба се изјављује Агенцији за банкарство Републике Српске у писаној форми, директно или 
препорученом поштанском пошиљком, на адресу: Агенција за банкарство Републике Српске, Бања 
Лука, У лица Владике Платона 1/ А. 

Жалба се подноси у најмање 3 (три) примјерка. 

ДОСТАВЉЕНО: 
Понуђачу (lx) 
Стручном сараднику за ЈН 
СРФ 
а/а 

2 


